LEGISLATIVE ASSEMBLY SECRETARIAT NATIONAL CAPITAL TERRITORY OF DELHI BULLETIN PART-II

(General information relating to legislative and other matters) Friday, 29 November, 2019/08 Agrahayana, 1941(Shaka)

No. 163

All Hon'ble Members of Sixth Legislative Assembly are hereby requested to assemble in the Assembly Lawns near 'Shri B. R. Ambedkar Statue' on Monday, 2nd December, 2019 at 04:00 P.M. for a Group Photograph of the Members of the Sixth Assembly.

C. Velmurugan Secretary

विधान सभा सचिवालय राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली समाचार भाग –2

(विधायी तथा अन्य मामलों से संबंधित सामान्य जानकारी) शुक्रवार, 29 नवम्बर, 2019 / 08 अग्रहायण, 1941 (शक)

संख्या : 163

छठी विधान सभा के सभी माननीय सदस्यों से अनुरोध है कि सोमवार, दिनांक 02 दिसम्बर, 2019 को अपराहन 04:00 बजे 'श्री बी. आर. अम्बेडकर मूर्ति' के पास विधानसभा लॉन में छठी विधानसभा के सदस्यों के सामूहिक फोटो के लिए एकत्रित हों।

> सी. वेलमुरूगन सचिव